



QuineQuintax ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 31055210

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Josephine Quintessenza
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QuineQuintax ApS

Middelfartvej 3

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 31055210

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand

Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af maskiner, byggematerialer og reservedele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 5.404 t.kr. i forhold til 2.536 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.840.710	8.386.467
Personaleomkostninger	1	(5.895.817)	(6.484.391)
Af- og nedskrivninger		(175.923)	(14.450)
Driftsresultat		3.768.970	1.887.626
Andre finansielle indtægter	2	1.669.241	770.470
Andre finansielle omkostninger	3	(34.403)	(122.148)
Resultat før skat		5.403.808	2.535.948
Skat af årets resultat	4	(1.230.891)	(579.059)
Årets resultat		4.172.917	1.956.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.172.917	1.956.889
Resultatdisponering		4.172.917	1.956.889

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		970.035	58.061
Materielle aktiver	5	970.035	58.061
Anlægsaktiver		970.035	58.061
Fremstillede varer og handelsvarer		32.623.966	26.283.597
Forudbetalinger for varer		5.586.814	2.673.168
Varebeholdninger		38.210.780	28.956.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.411.462	7.778.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.568.438	4.560.638
Udskudt skat		0	19.403
Andre tilgodehavender		6.106.999	6.514.387
Periodeafgrænsningsposter		11.755	0
Tilgodehavender		16.098.654	18.873.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.544.614	10.770.312
Værdipapirer og kapitalandele		10.544.614	10.770.312
Likvide beholdninger		2.270.363	320.782
Omsætningsaktiver		67.124.411	58.920.887
Aktiver		68.094.446	58.978.948

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.500	200.500
Overført overskud eller underskud		51.325.543	47.152.626
Egenkapital		51.526.043	47.353.126
Udskudt skat		10.000	0
Hensatte forpligtelser		10.000	0
Anden gæld		119.328	118.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	119.328	118.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	50.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.033.340	4.277.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.391.960	1.447.577
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.663.240	3.171.976
Skyldig skat		1.201.488	555.724
Anden gæld		3.149.047	2.004.314
Kortfristede gældsforpligtelser		16.439.075	11.507.822
Gældsforpligtelser		16.558.403	11.625.822
Passiver		68.094.446	58.978.948
Finansielle instrumenter	7		
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.500	47.152.626	47.353.126
Årets resultat	0	4.172.917	4.172.917
Egenkapital ultimo	200.500	51.325.543	51.526.043

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.336.165	5.721.636
Pensioner	500.000	705.175
Andre omkostninger til social sikring	59.652	57.580
	5.895.817	6.484.391
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.366	0
Øvrige finansielle indtægter	1.567.875	770.470
	1.669.241	770.470

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.864	10.733
Renteomkostninger i øvrigt	22.539	111.415
	34.403	122.148

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.201.488	592.509
Ændring af udskudt skat	29.403	(13.450)
	1.230.891	579.059

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.377.938
Tilgange	1.087.897
Kostpris ultimo	2.465.835
Af- og nedskrivninger primo	(1.319.877)
Årets afskrivninger	(175.923)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.495.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	970.035

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	50.500	119.328	119.328
	50.500	119.328	119.328

7 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 1 t.kr.

Valutaterminskontrakten har en løbetid på 1 måned og er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på selskabets forventede fremtidige udbetalinger i valuta. Ved udgangen af regnskabsåret 2021 er kontraktværdien af selskabets valutaterminskontrakter til imødegåelse af fremtidige risici i alt 40 t.USD. Valutaterminskontrakten er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

Dagsværdien af valutaterminskontrakten er opgjort til nutidsværdien af de forventede betalinger ved afregning af instrumenterne baseret på relevante observerbare forward valutakurser. Tilbagediskontering til nutidsværdi pr. balancedagen er foretaget ved anvendelse af en tilnærmelsesvis risikofri rentesats (OIS). Der er ikke i dagsværdiopgørelsen indregnet korrektion for selskabets egen eller modpartens kreditrisiko, da effekten heraf er vurderet uvæsentlig som følge af bl.a. dækkende sikkerhedsstillelse overfor modparten.

Valutaterminskontrakterne kan specificeres således:

Indgået til sikring af fremtidige pengestrømme pr. balancedagen 31.12.2021:

1 terminkontrakt, køb af USD, nom. i alt 40 t.USD, kurser 6,54 - 6,58, afregnes 04.01.2022.

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Valutatermins kontrakter kr.
Dagsværdi ultimo	10.517.442	(1.270)
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	298.662	(1.270)

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	401.400	401.400

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quine Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
